
                                                  

Uchwała Nr LIII/697/2014 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 28.04.2014 r. 

 

  

w sprawie korekty listy zadań priorytetowych Rady Dzielnicy VIII na rok 2014. 

 

 

 Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy VIII stanowiącego załącznik Nr 8 do Uchwały                            

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243, 

poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06       

z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przeznacza się kwotę 19 800 zł z rezerwy zadań priorytetowych na następujące zadania priorytetowe: 

1. SP 30 – Konkurs recytatorski – zakup nagród – 600 zł 

2. Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana  – Organizacja święta Dzielnicy VIII – współfinansowanie 

zadania powierzonego – 5 000 zł 

3. Straż Miejska Miasta Krakowa – Konkurs karta rowerowa – organizacja i zakup nagród – 700 zł 

4. Centrum Kultury Ruczaj – Zakup pieca ceramicznego – 4 000 zł 

5. Klub Kultury Tyniec – Wykonanie boazerii w korytarzu – 4 000 zł.  

6. OSP Kostrze – Dofinansowanie wykonania instalacji gazowej – 5 000 zł 

7. Dom Kultury Podgórze – Konkurs graffiti – organizacja i zakup nagród – 500 zł.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

  

 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzasadnienie: 

Rozdysponowuje się środki finansowe z rezerwy zadań priorytetowych. 


